
Департамент образования Вологодской области 
автономное образовательное учреждение Вологодской области дополнительного 
профессионального образования «Вологодский институт развития образования»

ПРИКАЗ

М  О Н -Х О Н __________  № Я ¥ -  &

г. Вологда

О составе регионального 
учебно-методического 
объединения и экспертных 
рабочий групп специалистов 
психолого-педагогической 
службы в системе образования 
Вологодской области

В соответствии с Положением о региональном учебно-методическом 
объединении специалистов психолого-педагогической службы в системе
образования Вологодской области, утвержденным департаментом образования от 
01.02.2021, №228

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав регионального учебно-методического объединения 

специалистов психолого-педагогической службы в системе образования 
Вологодской области (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочих групп при региональном учебно-методическом
объединение специалистов психолого-педагогической службы в системе
образования Вологодской области (приложение 2).

3. Признать утратившими силу приказ АОУ ВО ДПО «ВИРО» 24 апреля 2018 
года № 296 «О составе регионального учебно-методического объединения и 
рабочих экспертных групп по общему образованию».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор И.А. Макарьина


